

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): F. Areál autobusy Hranečník		/	7
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla		číslo smlouvy objednatele	číslo smlouvy zhotovitele
Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	DOD20190648	20025/001903
Zhotovitel:	FMIB, s.r.o.		
Technický dozor stavby/projektu:	FIRE GROUP s.r.o.		
Přílohy: 1) Změnový rozpočet VCP a MP 2) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu (TDS), (AD)		Počet paré: 1 x 1 x 1 x	Příjemce: Objednatel Zhotovitel Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS), (AD)

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:
 Kabel UTP PE Fca kat.6 potřebný pro přenos video signálu z kamer plamenných hlásičů
 TL1800EN síťová deska je nutná pro komunikaci s nádstavbovým centrem a topologickým zapojením systému EPS
 830PH_OPT/TD interaktivní multisenzor - počet aktualizován dle skutečnosti
 DIN820/R_tlačítkový hlásič s izolátorem, vnitř. - červený - počet aktualizován dle skutečnosti
 DIN830/R_tlačítkový hlásič s izolátorem, venk. - červený - počet aktualizován dle skutečnosti
 LPBS865_adresovatelná siréna s majákem - počet aktualizován dle skutečnosti
 4B-DHM_krabice pod zásuvku na omítku - počet aktualizován dle skutečnosti
 FV412F_plamenný hlásič FLAME Vision - počet aktualizován dle skutečnosti

Projektant	mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	Není
Dopad na PD	Není
Ostatní ujednání	Nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-124 039,00	0,91%	124 039,00	0,91%	0,00
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za stavebníka posoudil	xxx		V souladu s SoD.	

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	FMIB, s.r.o.	xxx			
Zástupce objednatele:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	xxx			
Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS, AD):	FIRE GROUP s.r.o.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	xxx			

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Příloha č. 1 Změnového listu č. 7 - Změnový rozpočet VCP a MP

Cena celkem [CZK]	13 676 238.60 Kč
-------------------	------------------

C21M - Elektromontáže

pol. č.	číslo pol.	popis položky	jedn. jedn.	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010083	trubka inst.panc. z PH typ 8021 R=21mm (PU)	32,00	1460,00 m	46 720,00 Kč	21%
2	210020651	nosné konstr. pro zařízení o výšce do 5 kg	35,00	82,00 Ks	2 870,00 Kč	21%
3	210020651	nosné konstr. pro zařízení o výšce do 5 kg	35,00	141,00 Ks	4 935,00 Kč	21%
4	210020922	protipožár. ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	1500,00	4,00 m2	6 000,00 Kč	21%
5	210100001	ukonč.vod.vě.zap.a konc.do 2.5mm2	15,00	1550,00 ks	23 250,00 Kč	21%
6	210810046	CXHX-Rm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	26,00	110,00 m	2 860,00 Kč	21%
7	211010010	osaz.hmožd.b.zdi tvrd.kamene/zel.bet. HM 8	3,00	19000,00 ks	57 000,00 Kč	21%
8	215121150	Jsáč 1-pól. nn /do 25A ve skříně	115,00	2,00 ks	230,00 Kč	21%
9	215591216	pflychtika kabelové kov	3,00	19000,00 ks	57 000,00 Kč	21%
10	220270224	Kabel EPS obvodů	20,00	1500,00 m	30 000,00 Kč	21%
11	220270224	Kabel EPS obvodů	20,00	4000,00 m	80 000,00 Kč	21%
12	220270224	Kabel EPS obvodů - optika	20,00	900,00 m	18 000,00 Kč	21%
		Kabel video signal	0,00	0,00 m	0,00 Kč	21%

Celkem za ceník: 328 865,00 Kč

	Základ DPH	Základ 21%
Cena za ceník celkem:	328 865,00 Kč	69 061,65 Kč

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460010024	vyřčtí tratí kab.vedení v zastavěném prostoru	80000,00	0,09	km	7 200,00 Kč	21%
2	460030054	Ryha beton 40cm x10cm	400,00	430,00	M	172 000,00 Kč	21%
3	460030071	bourání živičných povrchů do 3-5cm	1560,00	85,00	m2	132 600,00 Kč	21%
4	460030081	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	180,00	172,00	m	30 960,00 Kč	21%
5	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	1250,00	25,00	m3	31 250,00 Kč	21%
6	460200995	kabel.rýha 100cm/šif. 130cm/hř.zem.řf.5	720,00	85,00	m	61 200,00 Kč	21%
7	460260001	zatažení lana do kanálu nebo tvárníkové trasy	35,00	100,00	m	3 500,00 Kč	21%
8	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	220,00	85,00	m3	18 700,00 Kč	21%
9	460420022	kabel.lože z kop.pisků rýha 65cm řf.10cm	80,00	85,00	m	6 800,00 Kč	21%
10	460490012	folie vyleštřad z PVC šířky 33cm	4,00	85,00	m	340,00 Kč	21%
11	460510021	kabel.přístup z PVC roury světl. do 10,5cm	45,00	100,00	m	4 500,00 Kč	21%
12	460510203	kab.km z bet.záru neust.TK2(23x8,5ř13x3 cm)	350,00	14,00	m	4 900,00 Kč	21%
13	460560995	ruč.záloh.kab.rýhy 100cm šif. 130cm řf.zem.řf.5	150,00	85,00	m	12 750,00 Kč	21%
14	460600001	odvoz zeminy do 1km	210,00	85,00	m3	17 850,00 Kč	21%
15	460600002	Odvoz zeminy za další km	25,00	850,00	m3	21 250,00 Kč	21%
16	460600003	Usladnění zeminy na skládku	150,00	146,00	t	21 900,00 Kč	21%
17	460620015	provizorní úprava terénu zem.řf.5	210,00	85,00	m2	17 850,00 Kč	21%
18	460650014	Pokladkové vrstva makadám řf.20cm	230,00	340,00	m2	78 200,00 Kč	21%
19	460650022	Vozovka z betonu 10 cm	360,00	85,00	m2	30 600,00 Kč	21%
20	460700001	označení kabelového	400,00	14,00	ks	5 600,00 Kč	21%

Celkem za ceník: 679 950,00 Kč

	Základ DPH	Základ 21%
Cena za ceník celkem:	679 950,00 Kč	142 789,50 Kč

Materiály

pol.č.	číslo pol.	popis položky	jedin.cena	množství	jedn.	celkem (Kč)	DPH
O	1	00012	CXKE-R 3CAx2,5	22,70	110,00 KS	2 497,00 Kč	21%
O	2	0370200010	Provozni kniha EPS	256,00	1,00 KS	256,00 Kč	21%
O	3	0370200010	Provozni kniha - POŽÁRNÍCH UCPÁVEK	256,00	1,00 KS	256,00 Kč	21%
4	04100	Fe profil U 40	24,20	82,00 kg		1 984,40 Kč	21%
5	04100	Fe profil U 40	24,20	141,00 kg		3 412,20 Kč	21%
O	6	0601082201	PRAFIaGuard F PH 120R 2x2x1,5	22,30	4000,00 m	89 200,00 Kč	21%
O	7	0601082202	PRAFIaGuard F PH 120R 1x2x1,5	14,30	1500,00 m	21 450,00 Kč	21%
O	8	0601082203	Optický kabel 50/125µm, 4vl, Dopl, 3mm, LSZH	13,20	900,00 m	11 880,00 Kč	21%
		Kabel UTP PE Fca kat.6 (video signal)	0,00	0,00 m		0,00 Kč	21%
9	10001000	Betonová směs	2125,00	25,00 m3		53 125,00 Kč	21%
10	10001000	Betonová směs	2125,00	25,00 m3		53 125,00 Kč	21%
11	10001006	Makadám	315,00	180,00 t		56 700,00 Kč	21%
12	160042	JISTIC JEDNOPOLLSN 16B/I	77,00	2,00 Ks		154,00 Kč	21%
13	200180	Trubka 6021 ZNM pancéřová pr.21 pozink	85,80	1450,00 M		125 268,00 Kč	21%
14	200207	TR.KOPOFLEX 110	36,00	100,00 M		3 600,00 Kč	21%
O	15	240005	HM.+VRUT 910/SD8X50/ 2351099	3,00	1900,00 KS	57 000,00 Kč	21%
O	16	240005	Ocelové oko - kotvici kabel	1,20	19000,00 KS	22 800,00 Kč	21%
17	5921290150100	označník	389,00	14,00 KUS		5 448,00 Kč	21%
O	18	799561	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 5kg	2200,00	4,00 KS	8 800,00 Kč	21%
19	90001	kopaný písek	550,00	5,53 m3		3 041,50 Kč	21%
20	90006	folie z polyetylenu šité	2,00	85,00 m		170,00 Kč	21%

[illegible]

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): F. Areál autobusy Hranečnick	Příloha č.	Číslo změnového listu:
	2	7

FIRE GROUP

FIRE GROUP s.r.o.

Malostranská 23
742 42 Šenov u Nového Jičína
IČ 26880822 DIČ CZ26880822

tel.: xxx
mobil: xxx

www.firegroup.cz

Stanovisko TDS/AD:

Za AD s projektovou dokumentací provádění stavby souhlasím v plném rozsahu. Změny byly odsouhlaseny.
V PD není aktualizované rozmístění SHZ modulů bude řešeno během stavby a následně v DSPS dokumentaci.

xxx